

# חיסונים נגד הקורונה - חד-ערכיים לעומת דו-ערכיים

Vaccinate  
WA  
CovidVaccineWA.org



ייתכן ושמעתם את המונחים "חד-ערכי" או "דו-ערכי" המשמשים לתיאור החיסונים נגד הקורונה. בואו נדבר על ההבדלים בין שני סוגי החיסונים הללו, ועל החשיבות של קבלת מנת-דחף דו-ערכית מעודכנת כאשר זמינה.

## למה חשוב לקבל מנת-דחף דו-ערכית?

חשוב לקבל מנת-דחף דו-ערכית כי זהו הסוג היחיד של החיסון נגד הקורונה שנוצר כדי להגן מפני זני האומיקרון ה דומיננטיים ביותר של הקורונה שמסתובבים כיום בארה"ב.

## האם עלי לקבל מנת-דחף דו-ערכית אם כבר חליתי בקורונה או אם קיבלתי מנת-דחף חד-ערכית קודמת?

כן, מומלץ לקבל מנת-דחף דו-ערכית מעודכנת אם אתה זכאי למרות שנדבקת בעבר בקורונה או אם קיבלת מנת-דחף חד-ערכית קודמת. ליעילות מקסימלית, אנשים שחלו לאחרונה בקורונה צריכים לשקול לדחות כל חיסון נגד הקורונה, כולל מינון מנת-הדחף המעודכנת, ל-3 חודשים מתחילת הסימפטומים או מהבדיקה החיובית שלהם.

## האם מנת-הדחף הדו-ערכית שלי צריכה להיות עם מותג ספציפי?

ילדים בגילאי 6 חודשים - 4 שנים צריכים לקבל מינון דו-ערכי מעודכן שהוא אותו המותג כמו הסדרה הראשונית שלהם.

ילדים בני 5 שנים שסיימו סדרה ראשונית מסוג Pfizer עשויים לקבל רק מנת-דחף דו-ערכית מעודכנת מסוג Pfizer.

ילדים בני 5 שסיימו סדרה ראשונית מסוג Moderna עשויים לקבל מנת-דחף דו-ערכית מעודכנת מסוג Moderna או Pfizer.

אנשים בני 6 ומעלה עשויים לקבל מנת-דחף דו-ערכית מסוג Moderna או Pfizer ללא קשר למותג שהם קיבלו עבור הסדרה הראשונית שלהם.

## מה ההבדלים בין חיסונים חד-ערכיים לדו-ערכיים?

חיסון חד-ערכי הוא חיסון עם זן או מרכיב אחד של וירוס.

חיסון דו-ערכי הוא חיסון עם שני זנים או מרכיבים של וירוס.

## אילו חיסונים נגד הקורונה הם חד-ערכיים, ואילו הם דו-ערכיים?

החיסונים המקוריים נגד הקורונה עבור כל הסדרות הראשוניות ומנות הדחף המקוריות הם חד-ערכיים\*. חיסונים אלה נוצרו מהזן המקורי של הנגיף שגורם למחלת הקורונה.

מנות-הדחף העדכניות של החיסון נגד הקורונה מסוג Moderna ו- Pfizer הינן דו-ערכיות. הן נוצרו עם הזן המקורי של הקורונה ועם זנים חדשים יותר של וריאנטים מסוג האומיקרון, 5.AB, 4BA.

## האם חיסונים דו-ערכיים יעילים יותר מאשר החד-ערכיים?

ניסויים קליניים ראשוניים עבור מנות הדחף העדכניות הראו כי מנות-הדחף של החיסונים נגד הקורונה מספקות הגנה רחבה יותר מפני מחלת הקורונה מאשר מנות דחף חד-ערכיות ויכולות להאריך את תקופת ההגנה מפני מחלות קשות ו/או מוות, במיוחד מפני וריאנט האומיקרון.

\*מנת-הדחף מסוג Novavax הינה חד-ערכית וזמינה למבוגרים שסיימו סדרה ראשונית אך לא קיבלו בעבר מנת-דחף של החיסון נגד הקורונה - ואם אין באפשרותם לקבל או לא יקבלו מנת-דחף דו-ערכית מעודכנת. מנות-הדחף של Novavax **לא מיועדות** להגן מפני הזנים השונים של האומיקרון.

Hebrew 2022 December DOH 825-082

לבקשת מסמך זה בפורמט אחר, ניתן להתקשר למספר 1-800-525-0127 ללקוחות חרשים או כבדי שמיעה יכולים להתקשר למספר 711 (Washington Relay) או לשלוח דוא"ל לכתובת [civil.rights@doh.wa.gov](mailto:civil.rights@doh.wa.gov)